[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    13.04.2015 г.

             № 668

     г. Батайск

Об окончании отопительного периода 2014-2015 годов в городе Батайске

         В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», во исполнение постановления Администрации Ростовской области от 12.04.2011 № 193 «О подготовке жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры городских округов и муниципальных районов Ростовской области к эксплуатации в осенне-зимний период»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Завершить отопительный период 2014-2015 годов в городе Батайске при установлении    устойчивых в течение 5-ти суток подряд среднесуточных температур наружного воздуха не менее +8°С  с  «15» апреля 2015 года.

2. В случае понижения температуры наружного воздуха разрешить осуществлять подачу тепловой энергии для нужд отопления на детские, учебные и лечебные учреждения по письменному обращению указанных потребителей в соответствующие теплоснабжающие организации.

3. Потребителям тепловой энергии и эксплуатирующим организациям в течение одних суток обеспечить отключение систем теплоснабжения от внешних тепловых сетей и до начала ремонтных работ оставить их заполненными.

4. Пресс-секретарю Администрации города Батайска (Чумаков М. В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на и. о. заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству Д. В. Зыкова.
Мэр города Батайска

      В. В. Путилин

Проект постановления вносит:

Заместитель начальника
УЖКХ города Батайска                                                                              В. А. Медведева
Визируют:

И. о. заместителя главы

Администрации

города Батайска по

жилищно-коммунальному хозяйству                                                         Д. В. Зыков
И. о. начальника юридического отдела

Администраци города Батайска                                                                  Я. В. Степанова
Начальник общего отдела

Администрации города Батайска                                                                В. С. Мирошникова